ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa (7172)727-132
benropog, (4722)40-23-64
BpsiHCK (4832)59-03-52
BnaausocTtok (423)249-28-31
Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHexk (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MxkeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuuwuHrpag, (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04

Mo Bonpocam Npoaaxk u noaaep)Kkn obpawainrecs:

KpacHogap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81
MarnuToropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabeperHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHmii Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
HoBocunbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MNen3a (8412)22-31-16

MNepmb (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-[oHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CankT-NMetepbypr (812)309-46-40

CapaToB (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YNbAHOBCK (8422)24-23-59
Véa (347)229-48-12
YensabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Apocnasnb (4852)69-52-93

EguHbiii agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-cant: www.hiforce.nt-rt.ru

JomKpaTbl rmgpasanyeckme nogkatHole Hi-Force

OnucaHue

e 3anaTteHToBaHHas MHOrOMNO3ULIMOHHAA NOAbEMHAN PYKOATKA A1 0bneryeHuns
TPaHCMOPTUPOBKM U MO3ULMOHUPOBAHMUS

e Mopgenuc FMApOCTaHLI,VIel‘;i C NHeBMaATUYECKMM NpPUBOAOM

e BbIHOCHOW KHOMOYHbIM NyNbT yNpaBAeHUa ¢ 6M ynpasastowmm kabenem

e 3anaTeHTOBaHHas cucTema nogbema Ans obecneyeHns 6e30MacHOM 1 TOYHOM YCTAHOBKM B
Tpebyemoe nonoxeHue nepes NoAbLEMOM rpy3a

e LUMpOKMIA AManNa3oH NPUHAANEKHOCTEN NOBbIWAET IKCNIYaTaUMOHHYIO YHUBEPCANbHOCTb

¢ KomnaKTHble moaenn ¢ Hebo/bLIoM NaoWaabio 3aHUMMAeMOM NOBEPXHOCTU - AN obneryeHus
[0CTyMa B OrpaHNYeHHble NPOCTPaHCTBa

e BcCTpOeHHbIl B MTHEBMATUYECKYH IMHUIO 610K NOArOTOBKM BO34yXa BK/IOYaeT B ceba ¢punbTp,
MaC/IeHKY U PerynsTop AaBaeHun

e YnobHoe ncrnonHeHne Ana TeXHMYeCcKoro ob6cny»KmBaHma

e Koneca 6onbworo gnameTpa aaa paboTbl B TAXKENbIX YCNOBUAX ANA 061er4eHns yCTaHOBKM B
Tpebyemoe NonoXeHue noa rpysom

e MaKcumasibHas BblCOTa A0NOJIHUTENbHOMO 6/10Ka 680 mm

TexHn4yeckue xa PaKTEPUCTUKN

Mopenb TL
Fpy3onoabLEMHOCTL 50T
Xopa nopLuHA 254 mm
OnunHa 660 Mm
WunpwuHa 560 mm
BbicoTa 455 mm

Bec 160 kr


mailto:hcr@nt-rt.ru
http://www.hiforce.nt-rt.ru

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa noplLuHs

OnuHa

LLnpunHa

BbicoTa

Bec

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHs

OnuHa

LLnpuHa

BeicoTa

Bec

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHsa

OnuHa

LLnpuHa

BeicoTa

Bec

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHsa

OnuHa

LLnpuHa

BeicoTa

Bec

Mopenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHsa

OnuHa

LupuHa

BbicoTa

Bec

Mopgenb

Fpy3onoabLEMHOCTL

TL

50T

254 Mmm

660 Mm

560 mm

455 mm

168 kr

TL

100 T

405 mm

730 mm

660 Mm

665 MM

288 kr

TL

100 T

530 mm

730 mm

660 Mm

843 mm

318 kr

TL

100 T

405 mm

730 mm

660 Mm

665 Mm

296 kr

TL

100 T

530 mm

730 mm

660 Mm

843 mm

326 kr

TL

150 T



XoAa nopLuHsa

OnuHa

LupuHa

BbicoTa

Bec

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHs

OnuHa

LunpuHa

BbicoTa

Bec

Mopenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xopa nopLuHs

OnuHa

LunpuHa

BeicoTa

Bec

Mopenb
Fpy3onoabLEMHOCTbL
Xopa nopLuHsa

OnuHa

LunpuHa

BbicoTa

Bec

Mopenb
Fpy3onoabLEMHOCTb
Xop nopLuHA

OnuHa

LupuHa

BbicoTa

Bec

Mogenb
Fpy3onoabLEMHOCTL
Xop nopLuHA

OnuHa

390 mm

730 mm

660 Mm

665 Mm

312 kr

TL

150 T

520 mm

730 mm

660 mm

843 mm

348 kr

TL

150 T

390 mm

730 mm

660 Mm

665 MM

320 kr

TL

150 T

520 mm

730 mm

660 Mm

843 mm

356 kr

TL

200 T

381 mm

730 mm

660 Mm

660 Mm

372 kr

TL

200 T

381 mm

730 mm



LWunpwuHa 660 Mm
BbicoTa 660 Mm

Bec 380 kr

Mo Bonpocam npoaax U nogaepKkn obpawairecnb:

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
benropog, (4722)40-23-64
BpAHcK (4832)59-03-52
BnaameocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBO (4932)77-34-06
MeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04

KpacHogzap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61

Kypck (4712)77-13-04

Nnneuk (4742)52-20-81
MarHuToropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHcK (8152)59-64-93
HabepeHble YenHbl (8552)20-53-41
HukHuit Hosropog, (831)429-08-12
HoBoky3sHeuk (3843)20-46-81
HoBocmbupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNen3a (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15

PasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16

CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40

Capartos (845)249-38-78
CmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TromeHb (3452)66-21-18
YnbAHOBCK (8422)24-23-59
Véa (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosely, (8202)49-02-64
fipocnaenb (4852)69-52-93

EguHbiii agpec: hcr@nt-rt.ru Beb-cant: www.hiforce.nt-rt.ru
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